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Office Order No: L]_{] / SCN-169 dated: [ﬂé‘}@

Show Cause Notice no. 169 dated 26.04.2023 was issued to Sh. Mukesh Kumar,
[Code no0:503004, Dy.CAO/ Audit] for the discrepancies made by him during his posting at
Ofo CAO/ Finance and Audit, PSTCL, Patiala; wherein the following charges were leveled:-
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After receipt of the defence/ reply from the concerned officer Sh. Mukesh Kumar,
the comments of the concerned reporting officer and controlling officer were obtained.

.After .the receipt of the requisite comments from concerned reporting officer and
controlling officer, the complete consolidated case pertaining to the said Show cause notice

was submitted before the competent authority i.e.Director/ Finance & Commercial, PSTCL
for their kind consideration.
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Competent authority while considering the complete case decided to give the

opportunity of personal hearing to Sh. Mukesh Kumar on dated 15.06.2023 before deciding
the Show cause notice.

Accordingly, Sh. Mukesh Kumar appeared before Director/ Finance & Commercial,

PSTCL on dated 15.06.2023 and after hearing the officer in person, competent authority has
decided as under:-

"Officer was given the opportunity to defend the show cause notice and
he appeared before me today i.e. 15/06/23. He was heard patiently and after
carefully going through the facts the undersigned decides to issue censure
letter to the officer”

In view of the above, Punjab State Transmission Corporation Limited (PSTCL) hereby

issues 'Censure Letter ' to Sh. Mukesh Kumar, Code no:503004, Dy.CAO/ Audit w.r.t. Show
Cause Notice no. 169 dated 26.04.2023.

This order is issued with the approval of the competent authority.
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